Sexto del Cantón Riobamba, Dr. Jacinto Mera Vela, 11 de julio del 2006, aprobado por al 
Superintendencia de Compañías mediante Resolución N* 06. A. DIC 09, 0233, de fecha 7 de 
agosto del 2006, e inscrita en el Registro Mercantil: del Cantón Riobamba, bajo el número Mil 
Setecientos Setenta y Dos (1.772), anotádo en 2 el ¿libro Repertorio bajo el N* 10477 el 30 de 
diciembre del 2009 ; 

MOV MAZA 
Atentamente.      

Riobamba 18 de abril del 2011. 

Yo. María Enma Montoya Romero, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de 
PRESIDENTA de la Compañía MERINO MONTOYA E HIJOS CIA.